
UCHWAŁA NR … 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia… 

 

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego, 

ustalenia jej składu oraz powołania  Przewodniczącego 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala,  co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się liczbę członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego na ….. 

osoby/osób oraz następujący skład: 

 

1) ………………………………………..   – Przewodniczący; 

2) ………………………………………..   

3) ………………………………………..   

4) ………………………………………..   

………………………………………..   

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


